meésainis  kompleksas

MESAINIAI e o

didelis

kompleksas

€

.Hesburger” mésainis
Mésainis

Mésainis su suriu™
Dvigubas mésainis su suriu
Sumustinis su Sonine
,Megos” mésainis
Sumustinis su vistiena
Sumustinis su vistienos filé
Barbekiu mésainis

Kebabo mésainis

Tortilija su vistiena

VEKE® Sojy tortilija

VEKE® Mésainis su sariu™

VEKE® Dvigubas mésainis su striu™
VEKE® VegetariSkas mésainis
Rinkinys vaikams

** Su Cederio sirio gaminiu

*%k

SALOTOS

Salotos su Silta vistiena

Salotos su Siltomis VEKE® Sojy lazdelémis
Salotos su vistiena

Mésainiy salotos

GraikiSkos salotos

DarZoviy salotos

GRUIDINTOS BULVYTES IR
YPATINGI PATIEKALAI

€

Gruzdintos bulvytés

Didelé gruzdinty bulvygiy porcija

Gruzdintos bulvytés + gérimas

Didelé gruzdinty bulvyéiy porcija+ didelis gérimas
Svoguny Ziedai 5 vnt. + 1 padazas

Traski vistienos filé 2 vnt. + 1 padaias

Vistienos kepsneliai 4 vnt. + 1 padaias
Vistienos kepsneliai 6 vnt. + 1 padazas
Vistienos kepsneliai 9 vnt. + 2 padaai

Vistienos kepsneliai 15 vnt. + 3 padaai

VEKE® Sojy lazdelés 4 vnt. + 1 padaias
VEKE® Sojy lazdelés 6 vnt. + 1 padaias
VEKE® Sojy lazdelés 9 vnt. + 2 padaai
VEKE® Sojy lazdelés 15 vnt. + 3 padaai
Aitriyjy papriky surio gabaliukai, 4 vnt.
Aitriyjy papriky sirio gabaliukai, 6 vnt.
Aitriyjy papriky strio gabaliukai, 9 vnt.

1.60
2.00
3.00
4.20"
1.80
3.40

2.50
3.60
4.60

7.00

2.00
2.40
3.30
5.00

1.90
2.70
3.50

Padazas
KeGupas

0.80
0.40

GERIMAI

Coca Cola/Iero - Fanta - Sprite
0,251 1.70* 041 2.00*
Arbata 021 130"

Kava (juoda ar su pienu) 0,21 1.50
Espresas

Lates kava 0,3 |

Kava ,Flat White” 0,2 |

Kapucéino kava 0,2 |

Lediné laté

Limonadas

Karamelinis sirupas kavai

Vaikiskos sultys

Pieno gérimas ,Raséns”
Salta arbata ,Fuze tea”
Sultys ,Cappy”

Vanduo

Tirstasis kokteilis

DESERTAI

051 240"
031 160"

0,31 1.90
1.40"
2.20"
1.90*
1.90*

2.70"
2.60"
0.20

1.40
1.40
1.90
1.80
1.70
1.70

Gérimams plastikiniuose buteliuose
+ 0,10 ¢ depozitas

Spurga su baltu Sokoladu
Spurga su pienisku Sokoladu
Spurga ir kava

1.10
110
1.90

Sausainis su pienisko ir juodo Sokolado gabaléliais 1.60

Sausainis su balto Sokolado gabaléliais
Sausainis ir kava

Ledai ragelyje
Ledai

Uipilai: Braskinis/ Sokoladinis/ Karamelinis

Papildomi priedai

Ledai su

- Biscoff® sausainiais

- karameliniais spragésiais ir karameliniu uZpilu
- braskiy skonio saldainiais ir braskiniu uzpilu

- Sokoladiniais saldainiais ir Sokoladiniu uZpilu

Kompleksas + 1,20 € = Didelis kompleksas
Kompleksa sudaro: mésainis, gruzdintos bulvytes ir 0,25 | gérimas.
Perkant kompleksa gruzdintas bu;vytes gal;ite pakeisti darZoviy salotomis

“Siekiant skatinti tvaruma, jasy uzsakymui gali bati taikomi Sie pakavimo mokes€iai:

0,10 € uz vienkarting plastiking pakuotg arba 5,00 € graZinamas uZstatas uz daugkarting pakuote valgant vietoje

* HESBURGER *

1.60
2.70"

1.40
1.90*

vnt./ 0.40
2.00"
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